
 
 
 

 

 
 

 
 

Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous pidetään tiistaina 26.3. klo 18 

yhdistyksen toimistolla, Yliopistonkatu 2 K, Turku. 

 

Ennen kokousta on kahvitarjoilu klo 17.30 alkaen. 

 

Ilmoittaudu mukaan yhdistyksen kotisivujen (https://www.jhl036.fi/tapah-

tumat/) Tapahtumat-osion kautta viimeistään 22.3. 

 

Asialistalla on sääntöjen (§11) määräämät kevätkokousasiat. 

 

Jokainen osallistuja saa kiitokseksi Kotipizzan 15 euron lahjakortin. 

 

Tervetuloa!  

 

Yhdistyksen kevätkokous 26.3. 

https://www.jhl036.fi/tapahtumat/
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Paula! -musikaali 

Rauman teatterissa 4.5. 

 

Paula Koivuniemi on suomalaisen kevyen 

musiikin kuningatar. Iskelmätähti, jonka ura 

ulottui lähes kuudelle vuosikymmenelle. 

Paula! -musikaali kertoo rakastetun artistin 

tarinan ensimmäisestä keikasta isän keikka-

bändin solistina aina uran huippuvuosiin ja 

Leidit lavalla -kiertueeseen. 

 

Näytelmän ovat käsikirjoittaneet Kaisa Kuikkaniemi, Esa Nieminen ja Otto 

Kanerva, joka on myös ohjannut esityksen. Musiikin sovituksesta on vas-

tannut Esa Nieminen, joka toimii myös esityksiin valmistavana kapelli-

mestarina. Esityksen koreografi on Osku Heiskanen. Paula Koivuniemen 

roolissa nähdään kaksi näyttelijää; Ninni Kekki ja Maarit Peltomaa. Muissa 

rooleissa: Jani Koskinen, Maija Pihlajaoja, Elina Ruti, Antti Tuominen, Timo 

Julkunen, Juha Kulmala ja Raisa Sorri. 

 

Esitys alkaa klo 18 ja sen kesto on noin 2 h 45 min, sisältää väliajan. 

 

Yhdistys tarjoaa linja-autokuljetuksen. Raumalle lähdetään klo 16 Turusta 

Kansallisen kirjakaupan edestä, Linnankatu 16. Ajoaika on n. 1 tunti 15 

min. Kotimatkalle lähdetään heti esityksen jälkeen. Meno- tai paluumat-

kalla ei ole välipysähdyksiä, joten kyytiin ei voi tulla eikä kyydistä voi 

poistua matkan varrella. 

 

Ilmoittaudu mukaan yhdistyksen kotisivujen Tapahtumat-osion kautta 

(https://www.jhl036.fi/tapahtumat/). Ilmoittautuminen on avoinna 8.3.–

1.4. Voit ilmoittaa mukaan myös yhden ystäväsi. Lipun omavastuu on 35 

€ / lippu ja se maksetaan yhdistyksen tilille viimeistään 1.4. Tarkemmat 

maksutiedot saat ilmoittautumisen yhteydessä. Ilmoittautuminen pe-

ruuntuu, mikäli omavastuuta ei ole maksettu määräpäivään mennessä. 

 

Voit perua ilmoittautumisesi kuluitta ilmoittautumisaikana. Tämän jälkeen 

tehdyistä peruutuksista lipun omavastuuosuutta ei palauteta. 

 

Matkanjohtajana toimii Kari Valtonen, puh. 040 378 6782.  

https://www.jhl036.fi/tapahtumat/


 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

Yhdistysten 36 ja 65 yhteinen kässäkerho järjestetään joka kuukauden vii-

meinen maanantai klo 16.30–18.30. Paikkana on yhdistys 36:n toimisto 

osoitteessa Yliopistonkatu 2 K. Sisäänkäynti on talon päädyssä aivan Yli-

opistonkadun alkupäässä. 

 

Kässäkerhoon voit tulla oman kutimesi kanssa ja mukana on aina joku, 

jolta kysyä neuvoa, jos esim. villasukan kantapää ihmetyttää tai kaipaat 

vinkkejä ensimmäisen kirjoneuleesi kutomiseen. 

 

Mikäli kerholaisilla innostusta riittää, voimme myös järjestää yhteiset ku-

dontatalkoot ja kutoa porukalla esim. pipoja kodittomille tai villasukkia 

vähävaraisille lapsiperheille. Yhdistykset hankkivat kudontatalkoiden tar-

vikkeet. 

 

Kerhossa on aina kahvitarjoilu, joten olet myös lämpimästi tervetullut il-

man kutimia ihan vaan turinoimaan ja kahvittelemaan. Kerhossa puhu-

taan asiaa tai höpötellään mukavia ihan sen mukaan, 

mihin kerholaisten jutut rönsyilevät. 

 

Kevään kässäkerhojen päivämäärät ovat:  

25.3. 

29.4. 

27.5. 

 

Kerhoon ei tarvitse ilmoittautua etukäteen. Voit siis myös halutessasi 

poiketa vaikka vaan ohimennen kahville. 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Kurkistus tuleviin tapahtumiin 

 

 

 

Toukokuussa järjestetään opastettu teemallinen kävelykierros Turussa. 

 

Kesäkauden lippuedut 

• Vartiovuoren kesäteatterin lippuetu on 10 € / lippu eli saat 10 eu-

ron alennuksen jokaisesta ostamastasi lipusta. Alennuksen saa 

enintään 5 lipusta / jäsen. 

• Kulttuurilippuetu: jäsenille hyvitetään minkä tahansa kesän kulttuu-

ritapahtuman (kesäteatteri, konsertti, festivaali tms.) lipun hinnasta 

10 €. Edun saa yhdestä lipusta / jäsen. 

 

Näistä ja muista tulevista tapahtumista tiedotamme lisää myöhemmin. 


